
 R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     
 

                                                                                                                H O T Ă R Â R E
                              privind repartizarea în chirie apartamentul ANL , situat în orașul Huedin, str. Aleea 1 Mai, nr. 6 ap. 9, d.nei

Tamas Andrea 

                   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  ordinară din data de 31.10.2014
Urmare a prevederilor HG nr. 962/2011, art.15, alin.5, 6, 7, 8 și ținând seama de  Hotărârea Consiliului Local nr.

92 din 30.05.2014 privind aprobarea listei solicitantilor cu privire la stabilirea ordinii de prioritate în soluționarea
cererilor de locuinte pentru tineri, destinate închirierii, construite prin ANL, respectiv referatul nr. 8140/23.10.2014
înaintat de  compartimentul de gospodarie comunala si locativa din cadrul Primăriei Huedin, prin care solicită
repartizarea unui apartament ANL rămas vacant, în regim de închiriere, situat în Huedin, str. Aleea 1 Mai, nr. 6, ap.  9. 

Ținând seama de proiectul de hotarare nr. 8180/2014 înaintat de primar și avizat de comisia de administratie
publică la ședința din data de 27.10.2014.

Luând în considerare prevederile art. 3,14, alin.1, 2, 3 7, 8, art.15 alin.1,2,3,4, 5, 6 7, 8 din HG  962/2001 privind
aprobarea normelor metodologice pentru punerea în aplicare a Legii nr. 152/1998 privind înfiinţarea ANL , respectiv
art.36, alin 1,2 , lit.d,  6, lit.a, pct. 17, 19   şi art. 46   din Legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu
Legea 286/2006. 

   H O T A R A S T E

Art.1. Se aprobă repartizarea în chirie apartamentul ANL , situat în orașul Huedin, str. Aleea 1 Mai, nr. 6 ap. 9,
d.nei Tamas Andrea  care este pe poziția nr. 2 în anexa la Hotărârea Consiliului Local nr. 92 din 30.05.2014.

Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează compartimentul de gospodarie comunală și
locativa din cadrul Primăriei  Orasului Huedin.

Nr. 160/31.10.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

Preşedinte de şedinţă,
Kapitan Zoltan                      Contrasemnează Secretar,

          Cozea Dan

LS........................................


